ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRÓPOLIS

Gestão 2021/2024

Decreto n°. 041/2021 Palmeirópolis -  TO. 04 de janeiro de 2021.

Ceríincc que l .essnts cto
! foi publicado no quadro de
avisos tía Prefeitura em

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO A CARGO
COMISSIONADO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

0 7  / 0 1  io2D.(Qf

O PREFEITO MUNICIPAL DÊ PALMEIRÓPOLIS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições
legais que lhe sõo conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art.10 Nomear a Sra. PATRÍCIA FERREIRA DOS SANTOS, inscrita no CPF n°. 049.532.701- 85, ao
cargo de COORDENADORfAl EXECUTIVOfAl DE COMPRAS E ALMOXARIFADO. respondendo
pelas atribuições que lhe são legalmente conferidas.

Art.2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em
contrário.

Gabinete Municipal de Palmeirópolis, Estado do Tocantins, ao 4o dia do mês de janeiro de
2021.

PREFEITURA A E PALMEIRÓPOLIS
Bartolomeu Moura Júnior

PREFEITO MUNICIPAL